
NDO YAZLLE 
o 

CTAS • UNSa. 

últnivetadatta" dona, á Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (03871425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

SALTA, 10 de junio de 2016. 

EXP-EXA N° 8392/2015. 

RESCD-EXA N° 255/2016. 

VISTO la presentación realizada por la Comisión de Carrera de la Tecnicatura 
Universitaria en Programación, mediante la cual informan las autoridades de la misma, y 

CONSIDERANDO: 

Que por RESCD-EXA N° 160/2016 se conformó la Comisión de Planes de Estudios con 
los Directores y Directores Sustitutos de cada una de las Comisiones de Carrera. 

Que se cuenta con el despacho favorable de la Comisión de Docencia e Investigación a 
fs. 74. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión del día 8/6/16, aprobó el despacho de la 
Comisión antes citada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por designados, al Lic. Gabriel Mariano Pagés y al Dr. Cristian 
Alejandro Martínez, como Director y Director Sustituto, respectivamente, de la Comisión de 
Carrera de la Tecnicatura Universitaria en Programación, a partir del 23 de marzo y hasta el 31 
de julio del cte. año. 

ARTÍCULO 2°.- Tener por incorporados, al Lic. Gabriel Mariano Pagés y al Dr. Cristian 
Alejandro Martínez ante la Comisión de Planes de Estudio, a partir de la fecha de su 
designación. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a los docentes mencionados, comuníquese a todo el personal 
docente de esta Unidad Académica y a los Departamentos Docentes, en un todo de acuerdo a lo 
establecido en la Res. C. D. N° 093/02. Cumplido, resérvese. 

NMA 

 

sZ,L  MAREAR M• TEARENA tc , LIARIAtatcÉmic., \ 
Y DE INVESTIGACIÓN ULTAO DE CS. EXACTAS . UNSa. 


	Page 1

